____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 092/2021

ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Declaro dispensável a licitação referente contratação de pessoa física
para prestar serviços de Tecnóloga em Alimentos para atender as necessidades
da Secretaria do Agronegócio, constante do procedimento para contratação de ANA
CAROLINE DIAS DE SOUZA, pessoa física, brasileira, portadora do CPF nº.
048.732.231-21, na cidade de Ipameri-GO, no valor total de R$ 17.500,00 (dezessete
mil e quinhentos reais), tudo de conformidade com os documentos que instruem o
Processo nº 2021007136.

Face ao disposto da Lei federal nº 8.666/93, submeto o ato à autoridade

superior para a sua ratificação e devida publicidade.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de
abril de 2021.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor Municipal de Administração